
ПРИКАЗ

09.01.2017г. № 1

О зачислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», постановления Администрации М-Курганского 
района от 24.05.2013 г. №714 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные учреждения реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», направлений 
ООА М-Курганского района, Устава МБДОУ детского сада №9 «Незабудка», Правил 
приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного
образования в старшую группу МБДОУ детского сада №9 «Незабудка» с
10.01.2017 г.: •

- Липового Александра Сергеевича 16.03.2011 года рождения
2 Принять на обучение по основной образовательной программе

дошкольного образования в первую младшую группу МБДОУ детского 
сада№9 «Незабудка» с 10.01.2017 г.: /

- Липового Дмитрия Сергеевича 15.10.2013 года рождения
3 Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.
4 Оформить соответствующие документы.
5 Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ 
д/с № 9 «Незабудка»

Ю.И.Терновая



ПРИКАЗ

Матвеев Курган
21.03.2017г. №9

О зачислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», постановления Администрации М-Курганского 
района от 24.05.2013 г. №714 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные учреждения реализующие основную 
образоЁательную программу дошкольного образования (детские сады)», направлений 
ООА М-Курганского района, Правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей

1 Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 
образования в первую младшую группу МБДОУ детского сада №9 «Незабудка» с
22.03.2017 г.:

- Коваленко Никиту Валерьевича20.08.2014 года рождения
3 Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.
4 Оформить соответствующие документы.
5 Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/

Ю.И. Терновая



ПРИКАЗ

Матвеев Курган
03.04.2017г. № 10

О зачислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», постановления Администрации М-Курганского 
района от 24.05.2013 г. №714 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные учреждения реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», направлений 
ООА М-Курганского района, Правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей

1 Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 
образования в среднюю группу МБДОУ детского сада №9 «Незабудка» с
03.04.2017 г.:

- Кулиш Марину Александровну 22.05.2012 года рождения
3 Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.
4 Оформить соответствующие документы.
5 Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/



ПРИКАЗ

Матвеев Курган
04.04.2017г. № 11

О зачислении

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования», постановления Администрации М-Курганского 
района от 24.05.2013 г. №714 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 
зачисление детей в образовательные учреждения реализующие основную 
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», направлений 
ООА М-Курганского района, Правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей

1 Принять на обучение по основной образовательной программе дошкольного 
образования в первую младшую группу МБДОУ детского сада №9 «Незабудка» с
04.04.2017 г.:

- Иващенко Валерию Алексеевну 08.05.2014 года рождения
3 Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.
4 Оформить соответствующие документы.
5 Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/

Ю.И. Терновая



Приказ

14.04.2017 п. Матвеев Курган № 12

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. № 293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги», правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в 
среднюю группу с 17.04.2017 года:

- Ащеулова Михаила Алексеевича 02.11.2012 года рождения.

2. Медсестре Степановой Светлане Александровне принять ребенка в детский 
сад с личной медицинской картой и внести в журнал посещаемости.

3.Заключит родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

приказываю:

Заведующий МБДОУ 
д/с №9 «Незабудка»



Приказ
п. Матвеев Курган

03.05.2017г. № 13

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 03.05.2017 года:

- Хаба Егора Александровича 06.11.2014 года рождения.

2. Медсестре Степановой Светлане Александровне принять ребенка в 
детский сад с личной медицинской картой и внести в журнал посещаемости.

3. Старшему воспитателю Барбышевой Е.Е. внести данные на детей в журнал 
движения.

4. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

5. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родит— “

приказываю:

Заведующий МБДОУ 
д/с №9 «Незабудка»

С приказом ознакомлены

Ю.И. Терновая

Степанова С.А.

Барбышева Е.Е.



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 9 «Незабудка »

Приказ
п. Матвеев Курган

11.05.2017г. №14

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 11.05.2017 года:

- Сидоренко Матвей Максимович, 13.06.2014года рождения.

2. Медсестре Степановой Светлане Александровне принять ребенка в 
детский сад с личной медицинской картой и внести в журнал посещаемости.

3. Старшему воспитателю Барбышевой Е.Е. внести данные на детей в журнал 
движения. /

4. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

5. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

Заведующий МБДОУ 
д/с №9 «Незабудка»

С приказом ознакомлены

Степанова С.А. 

Барбышева Е.Е.



Приказ
п. Матвеев Курган

03.07.2017г. № 19

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 03.07.2017 года:

- Вебер Богдана Валерьевича,26.09.2014 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

приказываю:



Приказ
п. Матвеев Курган

24.07.2017г. №21

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в 
подготовительную группу с 24.07.2017 года:

- Богданенко Полину Константиновну, 28.12.2011 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

приказываю:



Приказ
п. Матвеев Курган

24.07.2017г. № 22

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 24.07.2017 года:

- Солодову Надежду Игоревну, 31.07.2015 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 50%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей



Приказ
п. Матвеев Курган

31.07.2017г. № 23

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить во вторую 
младшую группу с 31.07.2017 года:

- Воробьева Матвея Марковича, 18.07.2014 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей



Приказ
п. Матвеев Курган

07.08.2017г. № 28

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 07.08.2017 года:

- Тищенко Викторию Евгеньевну, 26.10.2015 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.
/

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.



«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую труппу с 10.08.2017 года:

. - Точеного Ивана Андреевича, 18.12.2015 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

Приказ
п. Матвеев Курган

09.08.2017г. №29

приказываю:



«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 14.08.2017 года:

- Еловенко Артема Анатольевича, 30.01.2016 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

Приказ
п. Матвеев Курган

14.08.2017г. №30

приказываю:

/
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей



Приказ
п. Матвеев Курган

21.08.2017г. № 32

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 22.08.2017 года:

- Новикову Еву Максимовну, 28.01.2016 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.
/

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей



Приказ
п. Матвеев Курган

28.08.2017г. №34

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 28.08.2017 года:

- Крыштоп Екатерину Юрьевну, 09.02.2016 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%./
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей



Приказ
п. Матвеев Курган

12.09.2017г. №36

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую-группу с 13.09.2017 года:

- Сенченко Антонину Викторовну, 21.12.2015 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

приказываю:



«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 13.09.2017 года:

- Лещенко Константина Андреевича,07.11.2014 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей

Приказ
п. Матвеев Курган

05Л0.2017г. №38

приказываю:



Приказ
п. Матвеев Курган

13.11.2017г. №41

«О зачислении воспитанника»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 08.04.2014 г. №293 «Об утверждении порядка приёма на обучение 
по образовательным программам дошкольного образования», постановления 
Администрации Матвеево-Курганского района от 24.05.2013 №714 «Об
утверждении административного регламента предоставление муниципальной 
услуги»,правил приема детей в МБДОУ, заявлений от родителей.

приказываю:

1. Принять на обучение в МБДОУ детский сад № 9 «Незабудка» по 
образовательной программе дошкольного образования и зачислить в первую 
младшую группу с 13.11.2017 года:

- Белоголовую Дарью Ивановну, 11.05.2016 года рождения.

2. Внести данные на детей в журнал движения.

3. Заключить родительский договор с законным представителем ребенка.

4. Назначить оплату за присмотр и уход 100%.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление родителей


